quod & prior ille delegit in exemplum, delegit in sequelam; & Philosophi etiā affectauerunt siue pro gloria in famę & prudentię ostentationem, siue pro commoditate in quietem, siue pro solidz voluptatis fruitione in documentum. Et sanè quid responsuri sumus in die Domini magno, si tantum nos pigeat erogare pro vero & aeterno, quantum illos non pœnituit pro temporario? aut non erubescat Christianus, si ab Epicuro & Stoico in diuiniarum vocetur contemptū tanquam ex zquo, Christo in primis preente, ducente, & de aeterna premiatione spondente? magis etiam illo iudice, cuius iudicium in nos non in compede aut pileo vertitur, sed in eternitate pœnę aut salutis. ins seueritati declinadꝫ, aut liberalitati consequendꝫ, quid magnum aut asperum, quod non lubentes hilaresq; amplectamur? maximē illo de conditionum in se expertarū, calcatoromq; vestigiorū

G 6 simili-

similitudine in contemptum diuinorum prouocante, sub certissimis sponsionibus retributionis aeternæ?

## C A P V T IV.

**HONORES.** Veros sectari hi effuesces, cum intutam saeculi dignitatum videris possessionem, infidas sponsiones, infames exitus, & sanguine plurimum nobilitatis ita facilis ex alto lapsus, certior in plano statio est. Et celsa cum ruinam ferè minentur, tum rarius ex humili casus est. è quo, siccis culis, quisquis stetit, insanos per prærupta reprantium risit conatus præcipitio proximos, & infelici plurimum fine funestandos. Ille felix cuius omnis sudor cœlo fluxit, æterna dignus gloria: solaque celestes circumspexit dignitates, quibus natus; contempsum reliquas; risitque inanes cogitationes magna in perituris sperantium, cum possent faciari aeternis.

D E